
令和６年５月２２日 

秦荘西小学校 PTA 会員の皆様 

                                                      秦荘西小学校 

                                                       PTA 会長 川口 祐貴 

                                                       校 長    田中 幹雄 

 

書面による議決結果について（お知らせ） 

 

 若葉の候 皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

 平素は、本校 PTA 活動に多大なるご協力とご支援を賜りありがとうございます。 

 ５月２日に第１回字委員会を開催し、各部会別に活動計画を立て、５月１０日付で皆様

に総会資料としてお配りをさせていただきました。書面による議決をお願いしましたとこ

ろ、過半数以上の承認多数で可決されました。 

 ご承認、ありがとうございました。また、改めて、今年度の PTA 活動にご協力を賜りま

すようお願い申しあげます。 

  今年度の予算、事業計画等が承認されたことを受け、５月２３日から今年度の PTA 会費

を集金させていただきます。よろしくお願いします。 


